

## صورتجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۸۶

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۸:۳۰

ردیف	مصوبات	بخش مرتبط	ملاحظات پیگیری
	<p>جلسه هشتاد و ششم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p> <p>پیش از دستور مواردی بیان گردید و با حداکثر آراء موضوع در نظر گرفتن امتیاز تشویقی در سامانه ارجاع نظارت برای شرکت کنندگان در همایش فروریزش ساختمان ها، در دستور کار قرار گرفت.</p>		
۱	<p>گزارش عملکرد واحد آموزش توسط سرکار خانم مهندس قوچانی مسئول واحد آموزش سازمان مطرح و ضمن بیان اهداف، برنامه ها و اقدامات صورت گرفته واحد در شش ماهه ابتدای سال جاری، موانع و پیشنهاداتی نیز ارائه گردید. در پایان پیشنهاد گردید تقویم آموزشی آن واحد برای سال ۱۴۰۳ با رویکرد برنامه های کاربردی با تکیه بر روش های جدید و هوش مصنوعی برای جامعه مهندسين تدوین و برگزاری جلسات منظم با کمیسیون های تخصصی سازمان در دستور کار واحد قرار گیرد.</p>	آموزش	
۲	<p>با توجه به برگزاری همایش بررسی فنی و حقوقی فروریزش ساختمان ها در آذرماه سال جاری مقرر گردید برای اعضای شرکت کننده، امتیاز تشویقی در سامانه ارجاع نظارت برابر با ۲/۵ درصد در نظر گرفته شود.</p> <p style="text-align: right;">(۱۰ رأی موافق)</p>	آموزش	
۳	<p>موضوع ارائه راهکارهای پیشنهادی کمیسیون تخصصی برق و مکانیک سازمان برای پرونده های گروه "الف" با حضور جناب آقایان مهندس رضوانفر و مهندس جلالی زاده مطرح و مقرر شد موارد مطروحه از سوی کمیسیون ها در جلسه اتاق فکر سازمان بررسی و تا پایان آذرماه جمع بندی و پس از تصویب هیئت مدیره در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ اجرایی شود.</p> <p>ضمناً مقرر شد موضوعات به نحو مقتضی به مهندسين برق و مکانیک اطلاع رسانی گردد.</p> <p style="text-align: right;">(۹ رأی موافق)</p>	فنی و اجرایی	

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۸۶

جناب آقای مهندس شهسواری 	جناب آقای مهندس آقاباقری 	سرکار خانم مهندس اسمعیلی 	جناب آقای مهندس فرهمند 
جناب آقای دکتر منصوری (غایب)	جناب آقای مهندس عبدالرزاقزاده 	جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی 	جناب آقای مهندس دهقان 
	جناب آقای مهندس استوار 	جناب آقای مهندس صدوقیان 	جناب آقای مهندس امیریگی 